
 

 

UCHWAŁA NR LV/283/23 

RADY POWIATU PODDĘBICKIEGO 

z dnia 30 maja 2023 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr L/257/22 Rady Powiatu Poddębickiego z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Poddębickiego na rok 2023 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1526; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572) oraz art. 211, art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, 

poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964 i poz. 2414 oraz z 2023 r. poz. 412, poz. 658 i poz. 803), Rada Powiatu 

Poddębickiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Poddębickiego na rok 2023, w planie dochodów, zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Poddębickiego na rok 2023, w planie wydatków, zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Ustala się plan dochodów i wydatków ze środków „Funduszu Pomocy” na 2023 rok, zgodnie 

z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Poddębickiego na rok 2023, w załączniku pn.: „Plan rocznych 

wydatków majątkowych na 2023 rok”, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Poddębickiego. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

 

 

Przewodniczący Rady 

 

 

Sebastian Romanowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 11 marca 2024 r.

Poz. 2123



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LV/283/23 

Rady Powiatu Poddębickiego 

z dnia 30 maja 2023 r. 

Zmiany w planie dochodów na 2023 rok 

 

Rodzaj zadania: 

 

Poroz. z AR 

         

 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 

 

bieżące 

 

bieżące razem: 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

                    

 

Rodzaj zadania: 

 

Poroz. z JST 

         

 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 

 

bieżące 

 

bieżące razem: 718 570,44 0,00 0,00 718 570,44 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

                    

 

Rodzaj zadania: 

 

Własne 

         

 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 

 

bieżące 

 

600 
  

Transport i łączność 3 323 492,64 0,00 1 000,00 3 324 492,64 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

60095 
 

Pozostała działalność 700,00 0,00 1 000,00 1 700,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  

0690 Wpływy z różnych opłat 700,00 0,00 1 000,00 1 700,00 

 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 166 166,11 0,00 80 182,89 246 349,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
70005 

 

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
166 166,11 0,00 80 182,89 246 349,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00 0,00 182,89 282,89 

 

  
2360 

Dochody jednostek samorządu 

terytorialnego związane z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych ustawami 

165 750,00 0,00 80 000,00 245 750,00 

 

750 
  

Administracja publiczna 395 713,52 0,00 10 400,00 406 113,52 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

75020 
 

Starostwa powiatowe 395 713,52 0,00 10 400,00 406 113,52 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  
0640 

Wpływy z tytułu kosztów 

egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień 

0,00 0,00 400,00 400,00 

 
  

0830 Wpływy z usług 10 000,00 0,00 10 000,00 20 000,00 

 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
0,00 0,00 16,00 16,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2123



 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
75411 

 

Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej 
0,00 0,00 16,00 16,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  
0640 

Wpływy z tytułu kosztów 

egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień 

0,00 0,00 16,00 16,00 

 

758 
  

Różne rozliczenia 22 805 473,00 0,00 9 258,00 22 814 731,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

75814 
 

Różne rozliczenia finansowe 25 690,00 0,00 9 258,00 34 948,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

25 690,00 0,00 9 258,00 34 948,00 

 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 
1 007 134,00 0,00 3 237,16 1 010 371,16 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

559 843,75 0,00 0,00 559 843,75 

 
 

85333 
 

Powiatowe urzędy pracy 16 149,70 0,00 3 237,16 19 386,86 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 250,00 0,00 300,00 550,00 

 
  

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 899,70 0,00 2 937,16 4 836,86 

 

bieżące razem: 45 259 615,75 0,00 104 094,05 45 363 709,80 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

822 888,07 0,00 0,00 822 888,07 

                    

 

majątkowe 

 

600 
  

Transport i łączność 33 485 663,00 0,00 11 700,00 33 497 363,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

60014 
 

Drogi publiczne powiatowe 33 485 663,00 0,00 11 700,00 33 497 363,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  
0870 

Wpływy ze sprzedaży składników 

majątkowych 
4 000,00 0,00 11 700,00 15 700,00 

 

750 
  

Administracja publiczna 1 000,00 0,00 9 000,00 10 000,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

75020 
 

Starostwa powiatowe 1 000,00 0,00 9 000,00 10 000,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  
0870 

Wpływy ze sprzedaży składników 

majątkowych 
1 000,00 0,00 9 000,00 10 000,00 

 

majątkowe razem: 33 515 266,13 0,00 20 700,00 33 535 966,13 

  w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

                    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2123



 

 

Rodzaj zadania: 

 

Zlecone 

         

 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 

 

bieżące 

 

bieżące razem: 9 932 859,74 0,00 0,00 9 932 859,74 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

                    

 

majątkowe 

 

majątkowe razem: 12 600,00 0,00 0,00 12 600,00 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

          
          

 

Ogółem: 89 458 912,06 0,00 124 794,05 89 583 706,11 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

822 888,07 0,00 0,00 822 888,07 

 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

            

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2123



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LV/283/23 

Rady Powiatu Poddębickiego 

z dnia 30 maja 2023 r. 

Zmiany w planie wydatków 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR 
                 

Dział Rozdział § / grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 18 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 18 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział § / grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

801 
  

Oświata i wychowanie 

przed zmianą 14 354 400,38 14 354 400,38 12 445 284,42 11 048 924,80 1 396 359,62 1 600 000,00 66 250,00 242 865,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 121 856,89 121 856,89 9 258,00 4 857,48 4 400,52 112 598,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 476 257,27 14 476 257,27 12 454 542,42 11 053 782,28 1 400 760,14 1 712 598,89 66 250,00 242 865,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80117 

 

Branżowe szkoły I i II 

stopnia 

przed zmianą 1 566 812,44 1 566 812,44 1 042 816,51 859 393,77 183 422,74 522 939,93 1 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 112 598,89 112 598,89 0,00 0,00 0,00 112 598,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 679 411,33 1 679 411,33 1 042 816,51 859 393,77 183 422,74 635 538,82 1 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B2DOT 

dotacje na zadania 

bieżące 

przed zmianą 522 939,93 522 939,93 0,00 0,00 0,00 522 939,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 112 598,89 112 598,89 0,00 0,00 0,00 112 598,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 635 538,82 635 538,82 0,00 0,00 0,00 635 538,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80195 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 268 555,96 268 555,96 25 690,00 12 032,33 13 657,67 0,00 0,00 242 865,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 258,00 9 258,00 9 258,00 4 857,48 4 400,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 277 813,96 277 813,96 34 948,00 16 889,81 18 058,19 0,00 0,00 242 865,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące 

jednostek budżetowych 

związane z realizacją 

ich statutowych zadań 

przed zmianą 13 657,67 13 657,67 13 657,67 0,00 13 657,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 400,52 4 400,52 4 400,52 0,00 4 400,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 058,19 18 058,19 18 058,19 0,00 18 058,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 2123



 

  
B1WIP 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

przed zmianą 12 032,33 12 032,33 12 032,33 12 032,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 857,48 4 857,48 4 857,48 4 857,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 889,81 16 889,81 16 889,81 16 889,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851 
  

Ochrona zdrowia 

przed zmianą 600 004,00 200 004,00 200 004,00 0,00 200 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -400 000,00 -400 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 

po zmianach 600 004,00 200 004,00 200 004,00 0,00 200 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział § / grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 
udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 
85111 

 
Szpitale ogólne 

przed zmianą 600 004,00 200 004,00 200 004,00 0,00 200 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -400 000,00 -400 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 

po zmianach 600 004,00 200 004,00 200 004,00 0,00 200 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 

  
M1IWL 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne (z 

wyłączeniem inwestycji 

i zakupów 

inwestycyjnych na 

programy finansowane 

z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach 
publicznych) 

przed zmianą 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -400 000,00 -400 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
M2ZAU 

zakup i objęcie akcji i 

udziałów 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 

po zmianach 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 

853 
  

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej 

przed zmianą 3 408 965,20 3 408 965,20 2 560 770,20 2 437 535,50 123 234,70 92 320,00 9 000,00 746 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 937,16 2 937,16 2 937,16 0,00 2 937,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 411 902,36 3 411 902,36 2 563 707,36 2 437 535,50 126 171,86 92 320,00 9 000,00 746 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85333 

 

Powiatowe urzędy 

pracy 

przed zmianą 2 471 499,20 2 471 499,20 2 462 499,20 2 339 264,50 123 234,70 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 937,16 2 937,16 2 937,16 0,00 2 937,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 474 436,36 2 474 436,36 2 465 436,36 2 339 264,50 126 171,86 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące 

jednostek budżetowych 

związane z realizacją 

ich statutowych zadań 

przed zmianą 123 234,70 123 234,70 123 234,70 0,00 123 234,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 937,16 2 937,16 2 937,16 0,00 2 937,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 126 171,86 126 171,86 126 171,86 0,00 126 171,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 94 829 353,13 49 441 605,32 43 577 938,69 30 876 924,45 12 701 014,24 2 022 320,00 1 368 552,00 1 567 384,91 0,00 905 409,72 45 387 747,81 45 387 747,81 267 139,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -400 000,00 -400 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 524 794,05 124 794,05 12 195,16 4 857,48 7 337,68 112 598,89 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 

po zmianach 94 954 147,18 49 566 399,37 43 590 133,85 30 881 781,93 12 708 351,92 2 134 918,89 1 368 552,00 1 567 384,91 0,00 905 409,72 45 387 747,81 44 987 747,81 267 139,00 400 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 2123



 
Rodzaj zadania: Zlecone                  

Dział Rozdział § / grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 9 945 459,74 9 932 859,74 9 716 839,00 8 222 547,83 1 494 291,17 0,00 216 020,74 0,00 0,00 0,00 12 600,00 12 600,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 945 459,74 9 932 859,74 9 716 839,00 8 222 547,83 1 494 291,17 0,00 216 020,74 0,00 0,00 0,00 12 600,00 12 600,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 2123



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LV/283/23 

Rady Powiatu Poddębickiego 

z dnia 30 maja 2023 r. 

"Plan dochodów i wydatków ze środków "Funduszu Pomocy" na 2023 rok" 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie, o których mowa w art. 50 ust. 6 

Ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. z 2023 

r. poz. 103; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 185) 

            
Dział Rozdział § Dochody Plan ogółem Zmniejszenie Zwiększenie  Plan po 

zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 8 
 2023 rok 

   758 
  

Różne rozliczenia 25 690,00 0,00 9 258,00 34 948,00 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 25 690,00 0,00 9 258,00 34 948,00 

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 
25 690,00 0,00 9 258,00 34 948,00 

 
Razem: 25 690,00 0,00 9 258,00 34 948,00 

            
Dział Rozdział Grupa Wydatki Plan ogółem Zmniejszenie Zwiększenie  Plan po 

zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 8 
2023 rok 

   801 
  

Oświata i wychowanie 25 690,00 0,00 9 258,00 34 948,00 

 
80195 

 
Pozostała działalność 25 690,00 0,00 9 258,00 34 948,00 

  
B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 12 032,33 0,00 4 857,48 16 889,81 

  
B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych zadań 13 657,67 0,00 4 400,52 18 058,19 

 
Razem: 25 690,00 0,00 9 258,00 34 948,00 

            
            Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie, o których mowa w art. 2, w art. 12 

ust. 10, w art. 14 ust. 1 Ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 103; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 185) 

            
Dział Rozdział § Dochody Plan ogółem Zmniejszenie Zwiększenie  Plan po 

zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 8 
 2023 rok 

   852 
  

Pomoc społeczna 106 948,00 0,00 0,00 106 948,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 106 948,00 0,00 0,00 106 948,00 

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 
106 948,00 0,00 0,00 106 948,00 

 
Razem: 106 948,00 0,00 0,00 106 948,00 

            
Dział Rozdział Grupa Wydatki Plan ogółem Zmniejszenie Zwiększenie  Plan po 

zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 8 
2023 rok 

   852 
  

Pomoc społeczna 106 750,00 0,00 0,00 106 750,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 106 750,00 0,00 0,00 106 750,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 2123



  
B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych zadań 106 750,00 0,00 0,00 106 750,00 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 198,00 0,00 0,00 198,00 

 
85321 

 
Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 198,00 0,00 0,00 198,00 

  
B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 198,00 0,00 0,00 198,00 

 
Razem: 106 948,00 0,00 0,00 106 948,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 2123



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LV/283/23 

Rady Powiatu Poddębickiego 

z dnia 30 maja 2023 r. 

Zmiany w planie rocznych wydatków majątkowych na 2023 rok 

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

851 
  

Ochrona zdrowia 400 000,00 0,00 400 000,00 

 
85111 

 
Szpitale ogólne 400 000,00 0,00 400 000,00 

  
M1IWL 

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych) 
400 000,00 -400 000,00 0,00 

   
"Dopłata do kapitału spółki Poddębickie Centrum Zdrowia Sp. z o.o.” 400 000,00 -400 000,00 0,00 

  
M2ZAU zakup i objęcie akcji i udziałów 0,00 400 000,00 400 000,00 

   
"Dopłata do kapitału spółki Poddębickie Centrum Zdrowia Sp. z o.o.” 0,00 400 000,00 400 000,00 

     
    

Razem: 45 400 347,81 0,00 45 400 347,81 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 2123


		2024-03-11T13:02:54+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




